ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

21.09.2016                                                                 № 164

О внесении изменений в Перечень

объектов муниципального имущест-

ва, определяемых в качестве объек-

тов инвестиционной деятельности,

утвержденный решением городской

Думы города Нижнего Новгорода от

25.05.2016 № 110

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о по-

рядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности города Нижнего Новгорода, о порядке принятия имущества в

муниципальную собственность, принятым решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень объектов муниципального имущества, определяе-

мых в качестве объектов инвестиционной деятельности, утвержденный реше-

нием городской Думы города Нижнего Новгорода от 25.05.2016 № 110 измене-

ния, дополнив раздел I «Перечень объектов муниципального имущества, опре-

деляемых в качестве объектов инвестиционной деятельности в соответствии с

Порядком оформления инвестиционных контрактов на проведение реконструк-

ции, капитального ремонта муниципальных зданий и достройку объектов, не

завершенных строительством, на территории города Нижнего Новгорода, ут-

вержденным постановлением исполняющего обязанности главы администра-

ции города Нижнего Новгорода от 14.07.1999 № 83» строками следующего со-

держания:

МОСКОВСКИЙ РАЙОН

 проспект Героев, д.49,

литера Д

609,20 нежилое 2- этажное здание гаража

(автотранспортное)

2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          И.Н.Карнилин